
 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

DELIBERA n. 68 - Approvazione e modifica regolamento Cambio indirizzo di studi-Esami integrativi 

Verbale 13 del 20/04/2023   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’ordine del giorno; 

Visto il DPR 275/99; 

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti; 

Considerata la normativa vigente; 

Considerata la trattazione della questione con i docenti coinvolti nelle apposite commissioni d’esame 

DELIBERA 

DI APPROVARE all’unanimità il regolamento CAMBIO INDIRIZZO DI STUDI-ESAMI INTEGRATIVI così 

come allegato alla presente delibera e la modifica dell’importo del contributo richiesto agli studenti che chiedono 

di effettuare il passaggio da altri istituti scolastici per sostenere i Colloqui orientativi e gli Esami Integrativi pari 

a 100€. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

Il Segretario Verbalizzante                                                                                             Il Presidente CDI                                                                                                     

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                  Giorgia Balducchi 

Alessandra Zoppello 

 

 

 

 

 

 

 


